MEMORANDO SEI Nº 0017231263/2023 - SAP.ARC.AUN

Joinville, 07 de junho de 2023.
À
Área de Licitações
Secretaria de Administração e Planejamento

Prezados,

Em atenção ao Memorando SAP.LCT (0017228825), aprovado, mediante o cumprimento das

seguintes diligências:

1) Para empresa ADOLFO E FARIA SOLUCOES COMERCIAIS LTDA referentes aos itens:

01 - 30633 - AGUA MINERAL - 200ML - CAIXA COM 48; 03 e 04 - 30454 - AGUA MINERAL - 500 ML; 05
- 30455 - AGUA MINERAL COM GALAO - 20L

- Confirmar se contém no máximo 200mg de sódio por litro.

2) Para empresa ARTEZAN MEGA PADARIA LTDA referentes aos itens: 02 - 30453 - AGUA

MINERAL - 5L e 05 - 30456 - AGUA MINERAL SEM GALAO - 20L
-  Confirmar se contém no máximo 200mg de sódio por litro.
- Confirmar se a água é sem gás.

3) Para empresa ARTEZAN MEGA PADARIA LTDA referente ao item: 02 - 30453 - AGUA

MINERAL - 5L
- Confirmar se a água estará acondicionada em garrafa descartável.

Sem mais, esta Unidade encontra-se à disposição para demais esclarecimentos, que poderão ser

tratados pelo telefone 3431-3282 ou pelo e-mail sap.arc.aun@joinville.sc.gov.br

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Evelin Fernanda Vargas, Coordenador(a), em
07/06/2023, às 11:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 0017231263 e o código CRC ABD51AD1.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.027667-9

0017231263v4